令和  年  月  日

独立行政法人 家畜改良センター

十勝牧場長 様

                       住所

                       氏名          印

受 領 書

 令和  年 月 日付け提案書に基づく、精液を下記のとおり受領致しました。

記

１．名号及び数量

品  種 名  号 精液の種類 配布数 配布日

    生・冷蔵・凍結 頭分

令和   年 月 日

    生・冷蔵・凍結 頭分

    生・冷蔵・凍結 頭分

    生・冷蔵・凍結 頭分

   注：精液の種類は、生、冷蔵、凍結のいずれかに○をしてください。

   注：配布日の欄には、通知書兼請求書に記載されている配布日を記入してください。

２．受領年月日

令和  年  月  日